泰安市律师协会
[image: image1.png]

关于泰安市“优秀法律援助律师”的公示
泰安市“优秀法律援助律师”评选活动经资格初审、质量回访、评委评审，各选手分项成绩、总成绩均已汇总完毕。经市律师协会研究推荐，报市律师行业党委审批，拟表彰全市“优秀法律援助律师”共计15人，现将名单公示如下：

刘丙彬  山东舜翔（泰安）律师事务所

朱明格  山东一山律师事务所

丛广帅  山东求新律师事务所

王贵真  山东青未了律师事务所

曹红照  山东求新律师事务所

李铭柱  山东盈和盈律师事务所

周  杰  山东金长虹律师事务所

赵建刚  山东泰山蓝天律师事务所

贾倩倩  泰山区法律援助中心（法援律师）
高兆林  山东岱青律师事务所（泰山区）

沈丽华  山东章合律师事务所（岱岳区）

赵万玲  山东昌琪律师事务所（新泰）
孔祥鸿  山东鸿翔律师事务所（肥城）
高吉忠  山东万里行律师事务所（宁阳）
王兆征  山东云义律师事务所（东平）
公示时间：2023年 11月29日至12月5日止。

个人或者单位如有异议，请以书面形式，并署真实姓名、工作单位和联系地址，于公示期间邮寄或在工作日办公时间直送泰安市律师协会办公室（地址：泰安市泰山区望岳东路传媒广场北楼 1014 房间，邮政编码：271000，电话：8515061；邮寄的以邮戳时间为准；直送的以送达日期为准；办公时间：上午 8:30-12:00，下午 1:00-5:00）。

[image: image2.png]

 泰安市律师协会

2023年11月29日